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Zaproszenie na konferencję online dla przedsiębiorców
Porozmawiajmy o zagranicznym biznesie” - Szwajcaria

Departament Gospodarki UMWW zaprasza na kolejną konferencję online Wielkopolskiego Funduszu
Rozwoju z cyklu „Porozmawiajmy o zagranicznym biznesie”, która odbędzie się 25 października 2023 r. i
będzie poświęcona rynkowi szwajcarskiemu.

Dlaczego Szwajcaria?

To jedno z najbogatszych państw świata, kojarzące się z dużym zaufaniem, a wejście na ten prestiżowy
obszar może otworzyć drzwi na globalne rynki. W ciągu ostatnich 20 lat polski eksport do Szwajcarii
wzrósł prawie dziesięciokrotnie. Wysyłamy tam głównie wyroby przemysłowe, elektronikę, meble,
elementy wyposażenia wnętrz, tekstylia oraz obuwie.

Podczas konferencji poruszone zostaną m.in. takie zagadnienia jak: specyfika i perspektywy współpracy
handlowej ze Szwajcarią, kto ma szanse wejść na ten rynek i kto może nam w tym pomóc, jakie są
zasady importu towarów do tego kraju, aktualne trendy oraz na co zwracać uwagę w kontaktach
biznesowych
ze Szwajcarami.

Wśród ekspertów m.in.:

Łukasz Chrabański, Kierownik Zagranicznego Biura Handlowego we Frankfurcie nad Menem
odpowiedzialny za rynek szwajcarski,
dr Katarzyna Lasota Heller, Adwokat w Szwajcarii i Polsce, założycielka kancelarii
LEXcellence,
Ulrich Schwendimann, Dyrektor Polsko-Szwajcarskiej Izby Gospodarczej,
Andrzej Łyko, Prezes Polskiej Izby Gospodarczej Importerów, Eksporterów i Kooperacji, który
ma wieloletnie doświadczenie we współpracy z firmami szwajcarskimi,
oraz przedstawiciele biznesu działający w Szwajcarii.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Program: https://bit.ly/Agenda-25-10-2023

Zgłoszenia:
https://www.wfr.org.pl/wydarzenie/konferencja-online-porozmawiajmy-o-zagranicznym-biznesie-
szwajcaria/
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 2/2

./artykuly/64594/pliki/20231013142034_naiw.org..jpg
http://www.tcpdf.org

